
2026 Termin Gemeinde/Verein/Gruppe
Leitung/Ansprech-

partner*in Telefon Mail

Silvester 25/26 27.12.25 bis 03.01.2026 Chorschule Christuskirche Regina Kruse-Mohrhoff 0160/97365515 r.mohrhoff@t-online.de

16.01. - 23.01. KK Vlotho Dorothea Goudefroy 05731/180533 corinna.mueller@kirchenkreis-vlotho.de

26.01. - 29.01. KK Minden Michael Mertins MIN-KK-Superintendentur@kk-ekvw.de

20.02. - 28.02. Verein Haus Mariensee Langeoog Helden Steffi Fried

13.03. - 16.03. Ev. Ref. Petrigemeinde Minden Volker Wehmeier 0571/26993 (Gemeindebüro) info@petri-minden.de

20.03. - 23.03. Ev. Ref. Petrigemeinde Herford Bodo Ries 05221/15796 bode-ries@gmx.de

Osterferien Sa 28.03. - Sa 04.04. Chorschule Christuskirche Regina Kruse-Mohrhoff 0160/97365515 r.mohrhoff@t-online.de

Osterferien Sa 04.04. - Sa 11.04. Kolpingsfamilie Brigitte Viermann 0571/ 5 48 57 brigitte.viermann@t-online.de

12 Tage Sa 11.04. - Do 23.04.

14 Tage Do 23.04. - Do 07.05.

14 Tage Do 07.05. - Do 21.05.

7 Tage Do 28.05. - Do 04.06. Alzheimergesellschaft Mi-Lü Hartmut Schilling 0571 / 6 48 35 46 info@hartmutschilling.de

14 Tage Do 04.06. - Do 18.06. Kgm. Windheim, Bezirk Neuenknick Tanja Dammeier 05726/921897 ekgw_buero@freenet.de

10 Tage Do 18.06. - Sa 27.06. Kgm. St. Jakobus Christiane Mäuer 0571/58140 christiane-m@web.de

7 Tage Sa 27.06. - Sa 04.07.

14 Tage Sa 04.07. - Sa 18.07. Kinder- und Jugendkantorei Bremen Katja Ollmann 0421/36116611 bremerjugendkantorei@gmail.com

Sommerferien Sa 18.07. - Sa 25.07. KK Minden Flüchtlingsbüro Projektfreizeit Olli Roth 0571/8374495 Oliver.Roth@ekvw.de

Sommerferien Sa 25.07. - Sa 01.08. Kgm. Rothenuffeln/Bergkirchen Michael Vitt 0160/1443164 michael.vitt@ekvw.de

Sommerferien Sa 01.08. - Sa 08.08. Kgm. Lahde Sabine Hülsiepen 0152/33716693 huelsiepen@kirchengemeinde-lahde.de

Sommerferien Sa 08.08. - Sa 22.08. Kgm. Barkhausen Rolf Kampeter 0571/ 5 54 32 kampi.mail@t-online.de

Sommerferien Sa 22..08. - Sa 29.08. Chorschule Christuskirche Regina Kruse-Mohrhoff 0160/97365515 r.mohrhoff@t-online.de

12 Tage Sa 29.08. - Do 10.09. St. Thomas Pfr. Bluhm 0571/95190062 catharina.bluhm@ekvw.de

14 Tage Do 10.09. - Do 24.09. Kgm. Lerbeck Frau Bauer 0571/ 3 49 12 i.bauer@teleos-web.de

7 Tage Do 24.09. - Do 01.10. St. Lukas Bernd Hersemann 0571/648961 home@bierpohl.de

7 Tage Do 01.10. - Do 08.10. Ev. Ref. Petrigemeinde Volker Wehmeier 0571/26993 (Gemeindebüro) info@petri-minden.de

10 Tage Do 08.10. - Sa 17.10. Bezirksverband der Frauenhilfe Frau Schlappa 0571/33432 Heidi.schlappa@gmx.de

Herbstferien Sa 17.10. - Sa 24.10. St. Matthäus Pfr. Niggemann 0571/ 32 06 40 pastor-st.matthaeus@web.de

Herbstferien Sa 24.10. - Sa 31.10. Hartum Holzhausen Martin Neubauer 0571/82973744 mn56-hartum9@t-online.de

vorauss. ab 31.10. - ? Verein Haus Mariensee Langeoog Helden Steffi Fried

Do 26.11. - So 29.11. Posaunenchor Todtenhausen Frauke Seele-Brandt 0571/ 6 23 73 fseelebrandt@gmail.com 

Silvester 26/27 Kolpingsfamilie Brigitte Viermann 0571/ 5 48 57 brigitte.viermann@t-online.de
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